Об утверждении муниципальной программы
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Противодействие коррупции на территории Щербиновского

сельского поселения Щербиновского района»
на  2015 – 2017 годы

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                         N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2012 года N 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Законом Краснодарского края от                     23 июля 2009 года  N 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Противодействие коррупции на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015-2017 годы» (прилагается).
2. Финансовому отделу администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Пасюк) предусмотреть в бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015 год финансирование муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы» (прилагается).
3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко):

3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района;

3.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «О бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015 год».
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Д.А.Ченокалов